Estado do Parana
Inst.Previdencia Social Ser.de Rio Negro

Unidade Gestora :INST.DE PREVID.DOS SERV.MUN.DE RIO NEGRO

Balango Financeiro

Outubro a Outubro de 2015 - Anexo 13, da Lei 4.320/64

INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICACAO

Exercicio Atual

ESPECIFICACAO

Exercicio Atual

Receita Or¢gamentaria 1.163.876,14 |Despesa Orgamentaria 300.320,55
Receitas Correntes 878.673,22 | Despesas Correntes 300.320,55
RECEITAS DE CONTRIBUICOES 146.662,24 PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 287.190,50
RECEITA PATRIMONIAL 732.010,98 | OUTRAS DESPESAS CORRENTES 13.130,05
(-)Dedugdes da Receita 0,00 | Despesas de Capital 0,00
Receitas de Capital 0,00
(-)Dedugdes da Receita 0,00
Receitas Correntes - IntraOrgamentéria 285.202,92
RECEITAS DE CONTRIBUIGOES 285.202,92
(-)Dedugdes da Receita 0,00
Transferéncias Financeiras Recebidas 31.604,36 |Transferéncias Financeiras Concedidas 0,00
COTA RECEBIDA 30.122,92
OUTROS APORTES PARA O RPPS 1.481,44
Recebimentos Extra-Orgamentarios 6.450,86 |Pagamentos Extra-Orgamentarios 5.747,68
Despesa a Pagar 591,16
Despesa a Liquidar 2.784,00 | Despesa Anterior Paga 2.671,98
Pagamento de Restos a Pagar Processados 0,00
Pagamento de Restos a Pagar Ndo Processados 0,00
Recebimentos decorrentes de Apropriages de Retengdes 3.075,70 | Pagamento Extraorgamentdrios 3.075,70
Outros Recebimentos Extraorgamentarios 0,00 | Outros Pagamentos Extraorgamentarios 0,00

Saldo em Espécie do Més Anterior

Caixa
Bancos Conta Movimento
Bancos Conta Vinculada

Outros Bancos

56.175.995,04

0,00
530.524,26
55.645.470,78

0,00

Saldo em Espécie do Més Atual

Caixa
Bancos Conta Movimento
Bancos Conta Vinculada

Outros Bancos

57.071.858,17

0,00
543.200,32
56.528.657,85

0,00

TOTAL

57.377.926,40

TOTAL

57.377.926,40




